
74            DIÁRIO  OFICIAL     N°   6306                                                   ANo XXXV-ESTADO DOToCANTiNS,TERÇA-FEIRA,11  DEABRIL DE 2023

AVU50 DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO 002m23

A Câmara  Municipal de Araguaçu,  torna público que  realLzará
licitação  na  modalidade  Pregão  Pre6enaal,  do  tipo  Menor  Preço  por
ftem,  vigarido  @ Aquisição  de  matenal  de Expedionto e  Papelaria  para
Càmara MLinic]pal d© Araguaçu. Asessão para processamerTto do pregão
ocorrerá  no dia 25 de abril de 2023, às 14hl5min,  na Câmara  Municipal
de Aragiiaçii

0 Edital  Estará Disponfvel  a  partir do dia  10 de abril de 2023,
locaüzada na RuaAldenorLyra Gomes, QD. 08, LT. 23, Ceno.a, AraguaçiJ -TO.
A cópia deste Edital,  na Íntegra,  poderà §er solicftada através do e-mail:
Comi§são  L`icitação    camaradearaguacu-to@hotmajl.com  e  pelos
teJefanes:  (63)  3384-1175.  (63)  981Ú4B-555  no  horário  de  expecliente
das O8.00hs às 12.00hs e 14 00hs às 18 00hs

AVISO  DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 003ffi023

A Cãmara  Munioipal  de Araguaçu toma  público  que  realizará
licitaçào  na  modalidade  Pregão  Presencial,  dci  tipo  Menor  Preço  por
item,  véar`do  a Aquisiçâo de  gênercÊ  aliment[cios  material  de  limpeza
e  decanáveis  para  Câmara  Mun(cipal  de Araguaçu`  A sessão  para
processamento  do  pregão  ocorrerâ  no  dia  26  de  abril  de  2023,  à$
08hl5mín,  na Câmara Municipal de Araguaçu.

0 Edftal Estará Di§ponível a  partir do dia  10 de abril de 2023,
localizadanaRuaAldenorLyraGomes.QD.08,LT.23,Cenm,Araguaçu-TO.
A cópia deste Edjtal,  na  Íntegra,  poderá ser solicitada através do e-mail
Comissão  Licitação  camaredearaguacu-to@hotmail.com  e  pelos
telefcines: (63} 3384-1175.(63) 981 -048-555 no horário de expediente da
08:00hs às 12:00ris e  14:00hs às 18:00hs,

AVISO DE  LICITAÇÃO
PREGÃO  PRESENCIAL N° 004ffi023

A Câmara  MLinicipal de Araguaçu,  torna  público que Íealizará
licftação  na  rnodalidade  Pregão  PresencJal,  do tipo  Menor  Preço  por
item,  visando  a  Aquisição  de  produtos  de  padaria  e  refeições  para
Cãmara M unicipal de Araguaçu. Asessão para processamento do pregão
ocx}rrerá no db 26 de abnl de 2023,  às 14hl5min,  na Câmara Municipal
de Araguaçu,

o Editai Estarã Disponivei a pamr do dia io de abü ® 2023.

ÁBC#a#adã£.FnEa#ínâríLmymegG.aT:ià,eQriD;g.,sL:,2:àE:nstià#sgàoaçeue-LTa:.
Comissão  Licitação  camaradearaguacu-to@hotmail com  e  pelos
telefones: (63) 3384-1175 (63) 981 -048-555 no horário de expediente das
O8:00hs às 12`00hs e  14:00hs às 18:00hs

AragLffiçu/TO,  10 de abril  de 2023.

JOsllE PEREIRA DA SILVA
Presídente da Câmara

ARAGUATINS

AVIS0 DE LICITAÇÃO

C)  Municípío  de  Araguatins-TO,  torna  público  para  clência
dos interessados o resultado final  da  análise e julgamento da proposta
comercial   relativos  ao  Processo  LÍcitatório  Coricorréricia  Pública
n°  CPÉ2022-003-PMA,  cujo  objeto  é  a  contratação  da  banca  para  a
realização do concurso públlco municipal,  o qual teve como participante
e  até  o  momento  sagrado  vencedor  o  lioftante  lcAP-lNSTITUTO  DE
cAPAclTACAo,AssEssoF`lAEPESQulsALTDA(08.573.45a/oool-96),
com a  nota  FINAL de  369.70,  obtida  pela  soma  da  proposta  técnica  e
preço, rriediante a aplicação da fómula constante no item 11.6,2 alínea .b-
do  edital.  Consoante  lnciso `lD,  alínea  "b.,  dD aítigo  109,  da  Lei  Federal
n°  8 666/1993,  declara  aber(o  o  prazo  de  5  (cinco)  dias,  a  contar  do
primeiro  dia  útil  subsequente  à  esta  publicação.  para  interposição  de
recurso adminjsbiitivo. De Ígud foma, ficam os demaJs intimados para,
caso  queiram,  apresentem  siia§  contrarrazões  em  eventual  recurso
jmpetrado, no mesmo prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data do primeiro
dia  útil  que se findar o prazo para apresentaçãa  de reciJrso.  Faz saber
que a motivação do§ atos praticados, assim como todc6 os documentos
per[}nentes, encontram-se encartados aos aiftcs do respectivo Processo
Licitatório,  que está à disFDsiçáo dos  interessados,  no  Prédio  sede da
Prefeitiira, sala da CPL Rua 13 de outubro, s/n°. Centro, Araguatins-TO.

Sk]ney da Silva Viana
Pregoeiro

CAcltoEIRINHA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATO PREGÃO ELETRÔNIC0  N° 03/2023

Na toma  da  Lei  Federal  n°  10.520E002.  do  Decreto  Federal
nD  10.024Á2019,  e subsidiariamente  pela  Lei  Federal  n°  8.666.  de 21  de

junho de  1993  e de outras  normas aplicáveis  ao ob/eto deste certame.

Êgã#oÁdEOLET*gNTáE:'#'g:g:inú,:es?,:mh#£d,fc:aRnE.çã;oú:â
critério de julgamento  MENOR  PREçO  POR  ITEM,  o  gestor do Fundo

dT:ni3'/taJÀdoe23:aoúgjeáotoprRaEgfÂgcÃooqáeEçrEáRLe,%lgârDàÊÊ9Mhpo£EànÁ

;p:R;iÊ!AÊLEiTRODc£A#MMà3Di§:u:&RÃR:EiEoÓ:i:E:T:EPÊRãóÊTA:LSE¥:íÊL:í£L
MAXILAR REMOVÍVEL) BRASIL SORRIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE.

C)   edltal  poderá  6er  retirado  através  de  mídia  eletrônica
nos  seguinte  \^M/w[icftanet.com.br,  Rua  21  de  Abril,   N°  1525,  Centro,
CEP:  77 915000,  na sala da  Comissão do  Pregão e  equipe de apoio
da  Prefeítura  Municipal  de  Cachoejririha  das  Osh Oomin  âs  12h:00min
às  14hoo  às  17hoo,  no  ponal  da  transparência  do  municipio  no  site
www.caclioelrinlia.to.gov.br,  mais  informações  através  do  e-mall:
pmcachoei nnhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248.

CACHOEIRINHA/TO,  04 de abril de 2023.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
GESTOR  MUNICIPAL

CARIRI  DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE  PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

0  Fundo  Municlpal de Educação de  Cariri  do Tocantins toma
público  o  Flegistro  de  Preços  referente  ao  Processo  Admmistrativo
n° 009A2023, julgamento tipo Menor Preço por ltem,  cujo objeto se tTata

BEGáÊLE3oDSEAPLFMEÊN°TicFâ§APÃ#TA#NEDE¥EANSTXÊ+cÊçsTbsÀ;ÇAEg

gÊE:âg3oM:gLCÀPsA:gpEEEcPFisÂgâÊSD:á¢TiLRÁSD£5?Êâ#TdNDSÉ
REFERÊNCIA, Al\lEXO I DO EDITAL, te"]o como vencedores`

ATA  DE  REGISTRO  0E  PREÇO  N°  0072023  a  empresa.
C A LOGISTICA DE ALIMENTOS  LTDA,  CNPJ  N° 41.239.461/0001-07,
com sBda na Avenida Li`/re, n° 1417, Qiiadra 02, Lote 03. Vila São José,
CEP:  77.411-007,  Guruüíro,  venoedora  dos  itens.  32,  40,  61,  65,  69;
totalizanda o \Álor de  Ft$ 6 375,68 (seis mil e trezento§ e setenta e cjnco
reais e ses3enta e oko centavos);

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  N°  008Q023  a  empre§a:
DISTFtlBUIDORAPONTOCERTOLTDACNPJsobn°42.639.035/000142,
com  sede  na  Rua Antônio  Li§boa  da  Criiz,  N°  1279,  CEP   77405-098.
Centro,  Gurupi -TO,  vencedora dos ftens:  1, 2,  3, 4,  5,  6. 7,  8,  9,10.11.
13,14,15,16,17,18,19,  20,  21, 22,  23,  25,  28, 29,  30,  31, 33,  34,  35,
36,  37,  38,  39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51,  52, 53, 54, 55,  58,
62,  63,  64,  66,  67,  70:  totalizardo  o Válor  de:  R$  123.660,76  (cento  e
vinte e três mil e seiscx}ntos e sessenta reais e setena e §eis centavos)

ATA  DE  REGISTRO  DE  PF!EÇO  N°  009X2023  a  empresa:
SUPERMERCAD0  SAMILLA  LTDA.  CNPJ  ND  10.484.811/0001-69,
com  sede  na  Rua  Delfino  Agujar.  n°  1345  -Centra  -Giiruü  -TO.
CEP: 77.405-040, vencedora dos itens  12, 24, 26, 27, 47, 56, 57, 59, 60,
68:  totalizando  o valor de:  F`$  5.712,80 (cinco  mll  e setecentos  e doze
reais e oítenta centavos).

A Ata  de  Registro de  Preços terá  vigêncla  até 03/04/2024  e
está disponível no site:  http./^A^^M/.carin.to.gov.br/.  Maiores inforrn3ções
no  endereço Av`  Bernardo  Sayão,  n°  01,  Centro,  Carirí  do  Tocantins.
CEP   77.453-000,  Fone.  (63) 3383-1110.  Ordenadora   Sra
Medeiros Souza. Gestora do Fundo MuniciF©l de Educaç

Cariri do Tocantins -TO,  04 de abnl de 2023.

camaraminicipalaraguacu@gmail.com
Resaltar

camaraminicipalaraguacu@gmail.com
Resaltar


